
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY FROMBORK  

z dnia 20 stycznia 2021 roku 

 

w  s p r a w i e  z m i a n y  z a r z ą d z e n i a  n r  5 / 2 0 2 1  z  d n i a  1 5  s t y c z n i a  2 0 2 1  r .   

w  s p r a w i e  z m i a n  w  b u d ż e c i e  n a  2 0 2 1  r o k  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222, 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
  

§ 1. Do zarządzenia nr 5/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 15 stycznia 2021 roku  

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok, w paragrafie 2, dodaje się punkt 4. w brzmieniu: Dokonuje 

się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 5/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miasta i gminy Frombork. 


